
Zarządzenie nr 563/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 31 marca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

3)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej                           
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem              
nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  64 285 068,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    56 583 019,00 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   7 702 049,36 zł.”. 
  

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 840 148,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  56 331 044,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 509 104,37 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

Burmistrz 

   /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 563/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31.03.2022 r  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Pioska na rok 2022   

  Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

105 135,00 1 556 271,00 -210,00 0,00 1 556 061,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 345,00 101 345,00 -210,00 0,00 101 135,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

      Zlecone 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

801     Oświata i wychowanie 620 080,00 660 380,00 0,00 295 176,00 955 556,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

4 500,00 4 500,00 0,00 218 370,00 222 870,00 

    2030 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gmionnych) 

0,00 0,00 0,00 218 370,00 218 370,00 

      Porozumienia z JST 0,00 0,00 0,00 218 370,00 218 370,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

605 720,00 605 720,00 0,00 76 806,00 682 526,00 

    2030 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gmionnych) 

0,00 0,00 0,00 76 806,00 76 806,00 

      Porozumienia z JST 0,00 0,00 0,00 76 806,00 76 806,00 

851     Ochrona zdrowia 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

  85195   Pozostała działalność 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 



  Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Zlecone 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

852     Pomoc społeczna 1 815 314,00 2 130 369,00 0,00 209 174,00 2 339 543,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8 100,00 8 100,00 0,00 168 000,00 176 100,00 

    2030 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gmionnych) 

0,00 0,00 0,00 44 684,00 44 684,00 

      Własne 0,00 0,00 0,00 44 684,00 44 684,00 

    6330 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 0,00 123 316,00 123 316,00 

      Własne 0,00 0,00 0,00 123 316,00 123 316,00 

  85278   
Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

    2030 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gmionnych) 

0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

      Porozumienia z JST 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

      Razem 61 415 391,68 63 510 972,36 -254,00 774 350,00 64 285 068,36 
 

                            Burmistrz 
 
           /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 563/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31.03.2022 r  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 246 948,22 -2 000,00 2 000,00 2 246 948,22 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 375 685,82 0,00 2 000,00 377 685,82 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 907 262,40 1 871 262,40 -2 000,00 0,00 1 869 262,40 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

484 140,00 464 140,00 -2 000,00 0,00 462 140,00 

750     Administracja publiczna 8 708 747,01 10 172 486,19 -11 210,00 11 000,00 10 172 276,19 

  75011   Urzędy wojewódzkie 296 349,90 296 349,90 -210,00 0,00 296 139,90 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

211 012,90 211 012,90 -210,00 0,00 210 802,90 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 398 294,74 -10 000,00 10 000,00 5 398 294,74 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

184 100,00 182 100,00 -10 000,00 0,00 172 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 144 950,00 0,00 10 000,00 154 950,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 074 089,00 1 074 089,00 -1 000,00 1 000,00 1 074 089,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40 853,00 40 853,00 -1 000,00 0,00 39 853,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 263 700,00 -1 000,00 1 000,00 263 700,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

212 500,00 223 500,00 -1 000,00 1 000,00 223 500,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 25 000,00 -1 000,00 0,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

801     Oświata i wychowanie 20 267 521,93 20 579 728,66 -4 830,00 300 006,00 20 874 904,66 

  80101   Szkoły podstawowe 13 292 663,20 13 561 541,93 -4 830,00 4 830,00 13 561 541,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 556,00 84 556,00 -4 830,00 0,00 79 726,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

39 092,00 39 092,00 0,00 4 000,00 43 092,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 150,00 18 150,00 0,00 830,00 18 980,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

676 997,70 676 207,55 0,00 76 806,00 753 013,55 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

420 264,00 420 264,00 0,00 76 806,00 497 070,00 

  80104   Przedszkola 2 089 309,53 2 129 609,53 0,00 209 334,00 2 338 943,53 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

781 036,65 781 036,65 0,00 209 334,00 990 370,65 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

188 213,00 188 213,00 0,00 9 036,00 197 249,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

130 000,00 130 000,00 0,00 9 036,00 139 036,00 

851     Ochrona zdrowia 202 700,00 1 202 700,00 -1 044,00 1 000,00 1 202 656,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

182 000,00 182 000,00 -1 000,00 1 000,00 182 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

4 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

  85195   Pozostała działalność 12 700,00 1 012 700,00 -44,00 0,00 1 012 656,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 090,00 12 090,00 -15,00 0,00 12 075,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 610,00 610,00 -29,00 0,00 581,00 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 435 193,86 0,00 209 174,00 4 644 367,86 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

258 883,00 258 883,00 0,00 168 000,00 426 883,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

0,00 0,00 0,00 14 684,00 14 684,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 123 316,00 123 316,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

167 600,00 167 600,00 0,00 270 000,00 437 600,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

167 600,00 167 600,00 0,00 270 000,00 437 600,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 162 600,00 162 600,00 0,00 268 000,00 430 600,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

5 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

11 260 837,20 11 260 837,20 -4 000,00 4 000,00 11 260 837,20 

  90002   Gospodarka odpadami 3 294 900,00 3 294 900,00 -2 500,00 2 500,00 3 294 900,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 5 000,00 -2 500,00 0,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 795 300,00 2 795 300,00 0,00 2 500,00 2 797 800,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 141 000,00 141 000,00 -1 500,00 0,00 139 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 -1 500,00 0,00 138 500,00 

  90095   Pozostała działalność 35 200,00 42 200,00 0,00 1 500,00 43 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 10 000,00 0,00 1 500,00 11 500,00 

926     Kultura fizyczna 333 101,32 333 101,32 -3 075,00 3 075,00 333 101,32 

  92601   Obiekty sportowe 81 893,32 81 893,32 -3 075,00 3 075,00 81 893,32 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 500,00 17 500,00 -3 075,00 0,00 14 425,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 0,00 3 075,00 8 075,00 

      Razem 63 864 322,86 67 066 052,65 -27 159,00 801 255,00 67 840 148,65 
 

                      Burmistrz 
 
     /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 563/1/2022  
Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31.03.2022r. 

 
  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin,związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

      Zlecone 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

851     Ochrona zdrowia 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

  85195   Pozostała działalność 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin,związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

      Zlecone 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 315 055,00 0,00 41 174,00 356 229,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin,związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

      Razem 10 349 742,00 10 666 079,00 -254,00 41 174,00 10 706 999,00 

 
                      Burmistrz 
 
            /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 563/1/2022  
Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31.03.2022 r.  

 

   Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 295,00 101 295,00 -210,00 0,00 101 085,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 695,00 100 695,00 -210,00 0,00 100 485,00 

      Zlecone 100 695,00 100 695,00 -210,00 0,00 100 485,00 

851     Ochrona zdrowia 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

  85195   Pozostała działalność 400,00 400,00 -44,00 0,00 356,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

90,00 90,00 -15,00 0,00 75,00 

      Zlecone 90,00 90,00 -15,00 0,00 75,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 310,00 310,00 -29,00 0,00 281,00 

      Zlecone 310,00 310,00 -29,00 0,00 281,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 315 055,00 0,00 41 174,00 356 229,00 

  85278   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 41 174,00 41 174,00 

      Razem 10 349 742,00 10 666 079,00 -254,00 41 174,00 10 706 999,00 

 
            Burmistrz 
 
  /-/ Beata Sokołowska 

 


